Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Hommes M15
wExE Montreuil ****

Le 19 mars 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 25 tireurs)

nom prénom

ASKAR Jawad

BEN TILI Bilel

BORDE Alexandre
CARRETTE Ewen
CASTOR Nadj Madine
DUPREZ Charles

FINET Alexandre
FOSSARD Evan
FOURNEL Gaspar
GALMICHE Gaspard
GOLFIER Benoit

JULIEN GARRIGUE Raphael
KIMMOUN LE Nolan
LOPIN Léandre

MAIROT Elias
MARJAULT Melvil
MIOSOTIS Timothy
OVIEVE-LAUBE Maxime
OVIEVE-LAUBE Tom
PELLETIER BROM Joseph
RICHAUD Ian

SZANIEC Corentin
TATANGELO Jules
VENIEL Antoine

VILLOT Leo Paul

club

AS BONDY ESC
AS BONDY ESC
CER 77

ST MAUR VGA
AS BONDY ESC
CER 77
CACHAN ALCY%4
CER 77

AS BONDY ESC
CACHAN ALC%
ST MAUR VGA
CER 77

VAL EUROPE M
CACHAN ALC%
MONTEREAU CS
CER 77

LIVRY GARGAN
IVRY US

IVRY US

CER 77

IVRY US

ST MAUR VGA
AS BONDY ESC
VAL EUROPE M
LIVRY GARGAN
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licence

152100
148107
238009
130191
225773
110281
197884
175433
168763
142373
169798
270337
202339
258327
269080
197090
257557
246879
194096
150093
229758
192849
195225
139189
230817

date nais

1/6/2010
17/3/2009
1/12/2008
25/2/2008
12/2008
16/7/2009
18/3/2009
15/2/2009
4/3/2008
27/2/2008
10/4/2008
16/4/2009
1/11/2009
20/3/2008
23/2/2009
25/7/2008
21/3/2008
6/2/2008
29/5/2010
11/2/2009
16/7/2009
11/2008
10/2009
14/5/2008

8/7/2008

no série
38
335
239
9
194
312
150
361
160
95
82
476
350
57
243
217
238
211
213
282
23
314

337
289
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Formule de la compétition

25 tireurs
1 tour de poules

25 tireurs

4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs

25 qualifiés

Elimination directe : 25 tireurs

Tableau direct

Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Hommes M15
wExE Montreuil ****
Le 19 mars 2023

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 21:50

page 1/1



page 1/1

Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Hommes M15
*#%* Montreuil ****
Le 19 mars 2023

Poules, tour No 1

PouleNo1 10:00 Piste?2
Arbitre: WANG Victor CACHAN ALC94, ANNET Marie-Christine ST MAUR VGA
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V/M ind. TD rg
FOURNEL Gaspar AS BONDY ESC 4 |3 |V [V |V |V 0.66 11 27 2
PELLETIER BROM Joseph CER 77 \% 3 3 [V |2 |V 0.50 -3 23 4
CARRETTE Ewen ST MAUR VGA V |V 4 |V [V |V 0.83 15 29 1
TATANGELO Jules AS BONDY ESC 1 V |V V|V |4 0.66 1 25 3
JULIEN GARRIGUE Raphael CER 77 0 [4 |0 |3 vV |0 0.16 -16 12 7
OVIEVE-LAUBE Maxime IVRY US 1 vV |1 4 |3 \% 0.33 -6 19 6
VILLOT Leo Paul LIVRY GARGAN |4 |3 |2 |V |V |3 0.33 20022 5
Poule No2 10:00 Piste4
Arbitre: RAMANICH Vivian AS BONDY ESC
V/M ind. TD rg
DUPREZ Charles CER 77 \% \Y \Y 3 \% 0.80 4 23 2
FOSSARD Evan CER 77 2 \% 0 2 \% 0.40 5 14 4
RICHAUD Ian IVRY US 4 3 4 \Y 4 0.20 -4 20 5
CASTOR Nadj Madine AS BONDY ESC 4 \% \% 1 \% 0.60 4 20 3
FINET Alexandre CACHAN ALCY% \% \% 4 \Y \% 0.80 10 24 1
MAIROT Elias MONTEREAU CS | 4 1 \Y 2 3 0.20 9 15 6
Poule No3 10:00 Piste6
Arbitre: OVIEVE Eric IVRY US
V/M ind. TD rg
KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M \% 1 2 \% \% 0.60 2 18 4
SZANIEC Corentin ST MAUR VGA 2 2 3 1 2 0.00 -15 10 6
BORDE Alexandre CER 77 \% \% 2 3 \% 0.60 7 20 2
ASKAR Jawad AS BONDY ESC \% VvV |V4 2 \% 0.80 6 21 1
GALMICHE Gaspard CACHAN ALCY% 1 vV V4 |V 3 0.60 3 18 3
OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US 3 \'% 2 3 V4 0.40 3017 5
Poule No4 10:00 Piste8
Arbitre: LE TONQUEZE Adrien CER 77
V/M ind. TD rg
BEN TILI Bilel AS BONDY ESC \% 4 4 2 0 0.20 -7 15 5
VENIEL Antoine VAL EUROPE M 2 3 \Y 3 1 0.20 -7 14 6
MIOSOTIS Timothy LIVRY GARGAN |V \% \% 2 2 0.60 -1 19 3
MARJAULT Melvil CER 77 \% 1 3 \Y 1 0.40 -8 15 4
GOLFIER Benoit ST MAUR VGA \% \% \% 4 \% 0.80 10 24 2
LOPIN Léandre CACHAN ALCY% \'% \'% \Y \Y 2 0.80 13 22 1



Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Hommes M15
**E* Montreuil ****

Le 19 mars 2023

Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 25 tireurs)

rang

O 00 3 O L W W N ~—

[ NS T NG Y NG Y NG T NG TSN N\ Yoy Gy VA GGG O G G
DN A W= O OV NN N Db WD~ O

nom prénom

CARRETTE Ewen
LOPIN Léandre
FINET Alexandre
GOLFIER Benoit
ASKAR Jawad
DUPREZ Charles
FOURNEL Gaspar
TATANGELO Jules
BORDE Alexandre
CASTOR Nadj Madine
GALMICHE Gaspard
KIMMOUN LE Nolan
MIOSOTIS Timothy
PELLETIER BROM Joseph
OVIEVE-LAUBE Tom
FOSSARD Evan
MARJAULT Melvil
VILLOT Leo Paul
OVIEVE-LAUBE Maxime
RICHAUD Ian

BEN TILI Bilel
VENIEL Antoine
MAIROT Elias

JULIEN GARRIGUE Raphael

SZANIEC Corentin

club

ST MAUR VGA
CACHAN ALCY%4
CACHAN ALC9%
ST MAUR VGA
AS BONDY ESC
CER 77

AS BONDY ESC
AS BONDY ESC
CER 77

AS BONDY ESC
CACHAN ALC9%
VAL EUROPE M
LIVRY GARGAN
CER 77

IVRY US

CER 77

CER 77

LIVRY GARGAN
IVRY US

IVRY US

AS BONDY ESC
VAL EUROPE M
MONTEREAU CS
CER 77

ST MAUR VGA
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V/M indice

0.833 15
0.800 13
0.800 10
0.800 10
0.800 6
0.800 4
0.667 11
0.667 1
0.600 7
0.600 4
0.600 3
0.600 2
0.600 -1
0.500 -3
0.400 -3
0.400 -5
0.400 -8
0.333 -2
0.333 -6
0.200 -4
0.200 -7
0.200 -7
0.200 -9
0.167 -16
0.000 -15

TD

29
22
24
24
21
23
27
25
20
20
18
18
19
23
17
14
15
22
19
20
15
14
15
12
10
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Championnat de CID - Ile De France Est

Epée Hommes M15
**** Montreuil ****
Le 19 mars 2023

Tableau de 32 Tableau de 16
1 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA
CARRETTE Ewen
32 -
MARJAULT Melvil
17 MARJAULT Melvil CER 77 10/9
MARJAULT Melvil
16 FOSSARD Evan CER 77 10/5
9 BORDE Alexandre CER 77
BORDE Alexandre
24 JULIEN GARRIGUE Raphael CER 77 10/7
BORDE Alexandre
25 SZANIEC Corentin ST MAUR VGA 10/2
TATANGELO Jules
8 TATANGELO Jules AS BONDY ESC 10/6
5 ASKAR Jawad AS BONDY ESC
ASKAR Jawad
28 e
ASKAR Jawad
21 BEN TILI Bilel AS BONDY ESC 10/8
KIMMOUN LE Nolan
12 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 10/7
13 MIOSOTIS Timothy LIVRY GARGAN
RICHAUD Ian
20 RICHAUD Ian IVRY US 10/5
RICHAUD Ian
29 e 10/5
FINET Alexandre
4 FINET Alexandre CACHAN ALCY%4
3 GOLFIER Benoit ST MAUR VGA
GOLFIER Benoit
30 -
GOLFIER Benoit
19 OVIEVE-LAUBE Maxime IVRY US 10/5
OVIEVE-LAUBE Maxime
14 PELLETIER BROM Joseph CER 77 10/4
11 GALMICHE Gaspard CACHAN ALCY%4
GALMICHE Gaspard
22 VENIEL Antoine VAL EUROPE M 10/7
GALMICHE Gaspard
27 e 10/5
DUPREZ Charles
6 DUPREZ Charles CER 77
7 FOURNEL Gaspar AS BONDY ESC
FOURNEL Gaspar
26 -
FOURNEL Gaspar
23 MAIROT Elias MONTEREAU CS 10/3
MAIROT Elias
10 CASTOR Nadj Madine AS BONDY ESC 10/9
15 OVIEVE-LAUBE Tom IVRY US
OVIEVE-LAUBE Tom
18 VILLOT Leo Paul LIVRY GARGAN 10/9
LOPIN Léandre
31 oo 10/6
LOPIN Léandre
2 LOPIN Léandre CACHAN ALCY%4
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Championnat de CID - Ile De France Est page /1

Epée Hommes M15
**** Montreuil ****
Le 19 mars 2023

Tableau de 8 Demi-finales Finale
MARJAULT Melvil CER 77
BORDE Alexandre
BORDE Alexandre CER 77 10/6
BORDE Alexandre
ASKAR Jawad AS BONDY ESC 10/4
ASKAR Jawad
RICHAUD Ian IVRY US 10/8
GOLFIER Benoit
GOLFIER Benoit ST MAUR VGA 10/7
GOLFIER Benoit
GALMICHE Gaspard CACHAN ALCY%4 10/5
GOLFIER Benoit
FOURNEL Gaspar AS BONDY ESC 10/9
LOPIN Léandre
LOPIN Léandre CACHAN ALC9%4 10/8
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Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Hommes M15
**E* Montreuil ****
Le 19 mars 2023

Classement général (ordre des rangs - 25 tireurs)

rang

O 00 3 O L W W N ~—

[ NS T NG Y NG Y NG T NG TSN N\ Yoy Gy VA GGG O G G
DN A W= O OV NN N Db WD~ O

nom prénom

GOLFIER Benoit

BORDE Alexandre
ASKAR Jawad

LOPIN Léandre
FOURNEL Gaspar
GALMICHE Gaspard
MARJAULT Melvil
RICHAUD Ian
CARRETTE Ewen

FINET Alexandre
DUPREZ Charles
TATANGELO Jules
KIMMOUN LE Nolan
OVIEVE-LAUBE Tom
OVIEVE-LAUBE Maxime
MAIROT Elias

CASTOR Nadj Madine
MIOSOTIS Timothy
PELLETIER BROM Joseph
FOSSARD Evan

VILLOT Leo Paul

BEN TILI Bilel

VENIEL Antoine

JULIEN GARRIGUE Raphael
SZANIEC Corentin

club

ST MAUR VGA
CER 77

AS BONDY ESC
CACHAN ALCY%4
AS BONDY ESC
CACHAN ALC9%4
CER 77

IVRY US

ST MAUR VGA
CACHAN ALC9%4
CER 77

AS BONDY ESC
VAL EUROPE M
IVRY US

IVRY US
MONTEREAU CS
AS BONDY ESC
LIVRY GARGAN
CER 77

CER 77

LIVRY GARGAN
AS BONDY ESC
VAL EUROPE M
CER 77

ST MAUR VGA
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Championnat de CID - Ile De France Est

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

Epée Hommes M15
**%%k Montreuil ****
Le 19 mars 2023

nom prénom club cat poules matchs | finales
ANNET Marie-Christine ST MAUR VGA N 1 6 0
LE TONQUEZE Adrien CER 77 R 1 1 1
OVIEVE Eric IVRY US R 1 6 2
RAMANICH Vivian AS BONDY ESC FD 1 1 0
WANG Victor CACHAN ALCY% FR 1 7 0
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